
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«16» апреля 2015 г. №101.110104 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление от 19.03.2012 г. № 53 

«О порядке назначения и выплаты 

пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления 

Репьевского муниципального 

района Воронежской области» 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Репьевского муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 19.03.2012 г. №53 «О порядке 

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Репьевского 

муниципального района Воронежской области» (далее - Постановление): 

- по тексту Постановления слова « трудовой пенсии» в соответствующем 

падеже заменить словами «страховой пенсии» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


